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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Ledelsespåtegning
Direktionen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for Moonsted Holding IVS for regn-
skabsåret  1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er af lagt  i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direkt ionen
anser betingelserne for at  undlade revision for opfyldt.

Det  er min opfattelse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabs-
året  1. januar - 31. december 2016.

Det  er endvidere min opfattelse, at  ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles t il generalforsamlingens godkendelse.

Mathias Alexander Hjorth Mønsted, den 31. maj 2017
Direkt ion:

Mathias Alexander Hjorth
Mønsted
direktør
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet
Navn Moonsted Holding IVS
Adresse, postnr., by Peberhaven 206, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 53 86 27
Stif tet 3. februar 2015
Hjemstedskommune Herlev
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon

Direkt ion Mathias Alexander Hjorth Mønsted, Direktør

Beretning

Virksomhedens væsent ligste akt iviteter

Selskabets formål er at  drive virksomhed med investering i akt ier og anparter, samt enhver i
forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i akt iviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et  overskud på 322.526 kr. mod 52.766 kr. sidste
år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 324.693 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet  begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note kr.
2016

12 mdr.
2015

11 mdr.

Brut tofort jeneste/ brut totab -15.437 0
Indtægter af kapitalandele i t ilknyttede virksomheder 338.690 78.340
Nedskrivning af f inansielle akt iver 0 -25.000

2 Finansielle omkostninger -5.286 -750
Resultat  før skat 317.967 52.590

3 Skat af årets resultat 4.559 176
Årets resultat 322.526 52.766

Forslag t il resultatdisponering
Ekstraordinært  udbytte indregnet  under egenkapitalen 50.600 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 285.718 78.340
Øvrige lovpligt ige reserver 36.808 13.192
Overført  resultat -50.600 -38.766

322.526 52.766
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr. 2016 2015

AKTIVER
Anlægsakt iver
Finansielle anlægsakt iver
Kapitalandele i t ilknyttede virksomheder 451.431 78.341
Andre værdipapirer og kapitalandele 100 0

451.531 78.341

Anlægsakt iver i alt 451.531 78.341
Omsætningsakt iver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos t ilknyttede virksomheder 0 24.205
Tilgodehavende selskabsskat 4.735 0
Andre t ilgodehavender 50.000 0

54.735 24.205
Omsætningsakt iver i alt 54.735 24.205
AKTIVER I ALT 506.266 102.546
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr. 2016 2015

PASSIVER
Egenkapital

4 Virksomhedskapital 1 1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 364.058 78.340
Øvrige lovpligt ige reserver 50.000 13.192
Overført  resultat -89.366 -38.766
Egenkapital i alt 324.693 52.767
Gældsforpligtelser
Kort fr istede gældsforpligtelser
Gæld t il t ilknyttede virksomheder 154.950 0
Skyldig selskabsskat 0 24.029
Anden gæld 26.623 25.750

181.573 49.779
Gældsforpligtelser i alt 181.573 49.779
PASSIVER I ALT 506.266 102.546

1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontrakt lige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.
Virksomhedskap

it al

Reserve for
net t oopskrivnin

g ef t er  indre
værdis met ode

Øvrige
lovpligt ige

reserver
Overført
result at I alt

Egenkapital 1. januar 2016 1 78.340 13.192 -38.766 52.767
Overført, jf . resultatdisponering 0 285.718 36.808 0 322.526
Udloddet ekstraordinært udbytte

indregnet under egenkapitalen 0 0 0 -50.600 -50.600

Egenkapital 31. december 2016 1 364.058 50.000 -89.366 324.693
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt  regnskabspraksis

Årsrapporten for Moonsted Holding IVS for 2016 er af lagt  i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med t ilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer t il præsentat ion og oplysninger

Selskabet  har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret  lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændrin-
ger t il årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt  for re-
sultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret  eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet  er der-
for af lagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført  nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indar-
bejdet  i årsregnskabet.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning t il transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdif ferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i
resultatopgørelsen som en f inansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på t idspunktet  for t ilgodehavendets eller
gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen
under f inansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Brut tofort jeneste/ brut totab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udført  for egen regning og opført  under akt iver, andre drif tsindtægter og eksterne
omkostninger med henvisning t il årsregnskabslovens § 32 sammendraget  t il én regnskabspost
benævnt bruttofort jeneste/ bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet,
der er afholdt  i årets løb, herunder omkostninger t il administrat ion,  m.v.

Indtægter af kapitalandele i dat tervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat  efter skat  i dattervirksomheder
efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket  af- og nedskrivning på goodwill og andre
merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt t illæg og godtgørelse under acontoskatteordnin-
gen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det  t idspunkt, hvor de indgår i
konsolideringen i koncernregnskabet  og frem t il det  t idspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt  regnskabspraksis (fortsat)

Modervirksomheden er administrat ionsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle
betalinger af selskabsskat  med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat  fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold t il disses skattepligt ige indkomster. I t ilknytning hert il modtager virk-
somheder med skattemæssigt  underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud t il nedsættelse af eget  skattemæssigt  overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt
skat  - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der
kan henføres t il årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres t il posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dat tervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning t il kostpris og efterfølgende t il den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort  efter modervirksomhedens regnskabs-
praksis med fradrag eller t illæg af resterende værdi af posit iv eller negativ goodwill opgjort  efter over-
tagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles t il XX kr., og
et  eventuelt  t ilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af
den negative indre værdi, i det  omfang det  vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige
negative indre værdi overstiger t ilgodehavender, indregnes det  resterende beløb under hensatte for-
pligtelser, i det  omfang modervirksomheden har en ret lig eller fakt isk forpligtelse t il at  dække datter-
virksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres t il
egenkapitalen t il reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det  omfang den regnskabs-
mæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystif tede virksomheder indregnes i årsregnskabet  fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem t il afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkøbte virksomheders akt iver og forpligtelser måles t il dagsværdi på erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat  forpligtelse t il dækning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn t il skatteeffekten af de
foretagne omvurderinger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles t il dagsværdi
(børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget  t il handel på et  akt ivt  marked, måles t il
kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris.

Der foretages nedskrivning t il imødegåelse af tab, hvor der vurderes at  være indtruffet  en objekt iv indi-
kation på, at  et  t ilgodehavende eller en portefølje af t ilgodehavender er værdiforringet. Hvis der fore-
ligger en objekt iv indikation på, at  et  individuelt  t ilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskriv-
ning på individuelt  niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objekt iv indikation på værdiforringelse på individuelt
niveau, vurderes på porteføljeniveau for objekt iv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-
res primært  på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-
kostyringspolit ik. De objekt ive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat  baseret  på historis-
ke tabserfaringer.
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt  regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af t ilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisat ionsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effekt ive rente for det  enkelte t ilgodehaven-
de eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af
årets skattepligt ige indkomst, reguleret  for skat  af t idligere års skattepligt ige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt  skat  måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlert idige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af akt iver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat  af midlert idige forskelle vedrørende skattemæssigt  ikke-afskrivningsberett iget  goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlert idige forskelle bortset  fra virksomhedsovertagelser er
opstået  på anskaffelsestidspunktet  uden at  have indvirkning på resultat  eller skattepligt ig indkomst. I
de t ilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles
udskudt  skat  på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af akt ivet, henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.

Udskudt  skat  måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den værdi, som de forventes at  blive udnyttet  med, enten ved udligning i skat  af fremti-
dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdikt ion.
Ændring i udskudt  skat  som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Anden gæld måles t il nettorealisat ionsværdien.

kr.
2016

12 mdr.
2015

11 mdr.

2 Finansielle omkostninger
Renteomkostninger t il t ilknyttede virksomheder 4.513 0
Andre f inansielle omkostninger 773 750

5.286 750

3 Skat  af årets resultat
Beregnet  skat  af årets skattepligt ige indkomst -4.559 -176

-4.559 -176
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Moonsted Holding IVS
Årsrapport 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr. 2016 2015

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er fordelt  således:

Anparter, 100 stk. a nom. 0,01 kr. 1 1
1 1

5 Kont rakt lige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrat ionsvirksomhed sambeskattet  med øvrige danske
dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat  fra og med indkomståret  2015 samt for kildeskat  på renter, royalt ies og udbytter, som
forfalder t il betaling den 3. februar 2015 eller senere.

6 Sikkerhedsst illelser

Virksomheden har ikke stillet  pant  eller anden sikkerhed i akt iver pr. 31. december 2016.
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